
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

27.06.2025 г. Белогорск №

О заседании комиссии

В соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 года № 223 «О 
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», 
приказом МКУ «Комитет по образованию и делам молодежи Администрации 
г. Белогорск» от 26.06.2025 г. № 522 «О создании комиссии», с целью 
определения поставщиков на поставку продуктов питания на III квартал 2025 г. 
для образовательных учреждений, подведомственных МКУ «Комитет по 
образованию и делам молодежи Администрации г. Белогорск»;
приказываю:

1. 27 июня 2025 г в 10-00 провести заседание комиссии по мониторингу цен
на продукты питания для нужд автономных образовательных 
организаций по адресу: Амурская область, г. Белогорск,
ул. Партизанская, 26.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
исполняющего обязанности председателя Гамаеву Е.В.

И.о. Председателя 
МКУ КОДМ Е.В. Гамаева


